
quarta-feira, 27 de novembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

3 - Ano | - Nº 1668 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA N.° 827/2024 
DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024 

*Dispõe sobre a nomeagdo e atribuições da 
Comissão — Especial de fiscalzração e 
acompanhamento do Concurso Público para 
provimento de cargos efetivos do quadro de 
servídores do Poder Executivo do Município de 
Itabaianinha/SE”. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA/SE, 
DANILO ALVES DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais e em | 
cumprimento ao disposto na Constituição Federal e na Lei Orgânica do 
Município de Itabaianinha/SE. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Especial de 
Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público para o 
preenchimento de cargos vagos, ou, que vierem a vagar, no quadro de pessoal 
do Poder Executivo do Município de Itabaianinha/SE, os seguintes servidores 
efetivos: 

1) JOSÉ MARTINS COSTA NETO — Mat: 5123; 
1) IVANILDE BATISTA DO NASCIMENTO — Mat: 381; 
1ll) JOSE CARLOS COSTA FILHO — CPF: Mat: 1834. 

Art. 2º. A Comissão Especial criada pela presente portaria fica 
responsavel por garantir a rigorosa transparéncia_de todas as fases do 
Concurso Público a ser realizado pelo Poder Executivo do Municipio, 
acompanhando todas as fases do certame, decidindo sobre os casos omissos 
no edital e na legislação municipal, e ainda, exercendo autoridade plena na 
coordenagao, acompanhamento e fiscalizagdo em conjunto com a instituição 
contratada para a execução dos servigos. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao 

| Art. 4°. Revogam-se as disposigoes contidas na Portaria nº 817 
de 25 de novembro de 2024. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE 
ITABAIANINHAISE, EM 27 DE NOVEMBRQ DE 2024. 

| 
| 

\ 
DANILO ALVES DE'GARVALHO 

Prefeito-Muridipal 

TFraça Floriano Peixow nº 27 - º Andar, Centro, Trabaianinha/SE, CEP 19390-000, CNPT 13 098 810001 . Telefone (79) 3500159 
Momepage: www itabaianinha s gov.br 

http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha Esta edigao encontra-se no site: 

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


